
SENNEN-TOKOMESTARI (18.5.2013 Sveitsinpaimenkoirien mestaruustoko)

sija koiran nimi rotu sukupuoli syntymäaikaohjaaja pisteet tulos kerroin yht.

1. Tuiskutien Banzai Black Berry "Lyyti" berninpaimenkoira narttu 16.4.2011 Tuija Takanen 185

ALO1, 

KP 1,2 222

2. Mettänpeikon Intellektu-Elli "Elli" berninpaimenkoira narttu 15.6.2011 Maija Kallio-Kujala 163,5 AVO1 1,3 212,55

3. Taura Zorska Prima "Tara" entlebuchinpaimenkoira narttu 18.5.2010 Kaisa Fomin 174,5 ALO1 1,2 209,4

4. Ronetta's Charonjen Girl "Ruu" berninpaimenkoira narttu 17.4.2012 Tiina Laakko 171

ALO1, 

TK 1,2 205,2

5. Ronetta's Amoretta "Rea" berninpaimenkoira narttu 27.3.2008 Tiina Laakko 199 EVL3 1 199

6. Berlida Benvenuto "Topi" berninpaimenkoira uros 13.5.2007 Mari Kaari 189 1 189

7. Funatic Oh Behave "Elvis" berninpaimenkoira uros 18.9.2008 Saara Kosonen 156,5 ALO2 1,2 187,8

8. Bellaffen Estelle "Donna" berninpaimenkoira narttu 9.5.2008 Laura Kalliola 141 AVO2 1,3 183,3

9. Funatic Q-Pi-Don "Nanuq" berninpaimenkoira uros 23.2.2008 Sabine Klüss 124,5 AVO3 1,3 161,85

10. Zweierteam Ribes "Nooa" berninpaimenkoira uros 6.10.2010 Miia Toivonen 159 1 159

11. Gunhild Vom Gipfelfeuer "Hilla" berninpaimenkoira narttu 13.1.2007 Kirsi Lehikoinen 110 AVO3 1,3 143

12. Ronetta's Alfred "Ryti" berninpaimenkoira uros 27.3.2008 Vesa Kallio 137 1 137

13. Zweierteam Qmalus "Julius" berninpaimenkoira uros 20.7.2009 Eva Sillanpää 109,5 ALO3 1,2 131,4

14. Eijatuun Riimi "Romi" appenzellinpaimenkoira narttu 5.2.2007 Jenni Berg 109,5 ALO3 1,2 131,4

15. Omaia von Wiesmadern "Maia" berninpaimenkoira narttu 29.7.2010 Minna Hillebrand 127 1 127

Ronetta's Ambrosia "Mindi" berninpaimenkoira narttu 27.3.2008 Susanna Myllyniemi hyl. 1 hyl.



TULOKSET TOKO ALO (18.5.2013 Sveitsinpaimenkoirien mestaruustoko)

sija koiran nimi rotu sukupuoli syntymäaika ohjaaja pisteet tulos kerroin yht.

1. Tuiskutien Banzai Black Berry "Lyyti" berninpaimenkoira narttu 16.4.2011 Tuija Takanen 185

ALO1, 

KP 1,2 222

2. Taura Zorska Prima "Tara" entlebuchinpaimenkoira narttu 18.5.2010 Kaisa Fomin 174,5 ALO1 1,2 209,4

3. Ronetta's Charonjen Girl "Ruu" berninpaimenkoira narttu 17.4.2012 Tiina Laakko 171

ALO1, 

TK 1,2 205,2

4. Funatic Oh Behave "Elvis" berninpaimenkoira uros 18.9.2008 Saara Kosonen 156,5 ALO2 1,2 187,8

5. Metrostars Against the Wind "Venda" newfoundlandinkoira narttu 3.3.2012 Johanna Andersson 122,5 ALO3

6. Zweierteam Qmalus "Julius" berninpaimenkoira uros 20.7.2009 Eva Sillanpää 109,5 ALO3 1,2 131,4

7. Eijatuun Riimi "Romi" appenzellinpaimenkoira narttu 5.2.2007 Jenni Berg 109,5 ALO3 1,2 131,4



TULOKSET TOKO AVO (18.5.2013 Sveitsinpaimenkoirien mestaruustoko)

sija koiran nimi rotu sukupuoli syntymäaika ohjaaja pisteet tulos kerroin yht.

1. Mettänpeikon Intellektu-Elli "Elli" berninpaimenkoira narttu 15.6.2011 Maija Kallio-Kujala 163,5 AVO1 1,3 212,55

2. Bellaffen Estelle "Donna" berninpaimenkoira narttu 9.5.2008 Laura Kalliola 141 AVO2 1,3 183,3

3. Bearessence Byebyebeautiful "Blondi" newfoundlandinkoira narttu 27.3.2008 Johanna Andersson 134,5 AVO3

4. Funatic Q-Pi-Don "Nanuq" berninpaimenkoira uros 23.2.2008 Sabine Klüss 124,5 AVO3 1,3 161,85

5. Gunhild Vom Gipfelfeuer "Hilla" berninpaimenkoira narttu 13.1.2007 Kirsi Lehikoinen 110 AVO3 1,3 143



TULOKSET TOKO VOI (18.5.2013 Sveitsinpaimenkoirien mestaruustoko)

sija koiran nimi rotu sukupuoli syntymäaika ohjaaja pisteet tulos

1. Zweierteam Ribes "Nooa" berninpaimenkoira uros 6.10.2010 Miia Toivonen 159

2. Omaia von Wiesmadern "Maia" berninpaimenkoira narttu 29.7.2010 Minna Hillebrand 127



TULOKSET TOKO EVL (18.5.2013 Sveitsinpaimenkoirien mestaruustoko)

sija koiran nimi rotu sukupuoli syntymäaika ohjaaja pisteet tulos

1. Tending Ardent ”Una” bordercollie narttu 12.2.2008 Heikki Mäkinen 279 EVL1

2. Ronetta's Amoretta "Rea" berninpaimenkoira narttu 27.3.2008 Tiina Laakko 199 EVL3

3. Berlida Benvenuto "Topi" berninpaimenkoira uros 13.5.2007 Mari Kaari 189

4. Ronetta's Alfred "Ryti" berninpaimenkoira uros 27.3.2008 Vesa Kallio 137

Tending Umbra "Routa" bordercollie narttu 20.1.2010 Marjaana Leppänen kesk.

Ronetta's Ambrosia "Mindi" berninpaimenkoira narttu 27.3.2008 Susanna Myllyniemi hyl.



TULOKSET MÖLLI-ALOKAS (18.5.2013 Sveitsinpaimenkoirien mestaruustoko)

sija koiran nimi rotu sukupuoli syntymäaika ohjaaja pisteet tulos

1. Birke vom Weidensee "Birke" appenzellinpaimenkoira narttu 25.3.2010 Jenni Berg 175 ALO1

1. Dandybern Elisabeth "Nuna" berninpaimenkoira narttu 10.11.2009 Kaisa Pellinen 175 ALO1

3. Hexa-Han Zeus "Sakke" berninpaimenkoira uros 16.9.2009 Satu Kälviäinen 161 ALO1

4. Private-Stefal Darla "Hulda" berninpaimenkoira narttu 21.5.2006 Riitta Koskinen-Träskbäck 153
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